[image: ]Prefeitura Municipal de Óleo
Rua Ângelo Vidotto, 95 - Fone/Fax : (14) 3357-1211 - CEP 18790-204
Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47
Site: www.pmoleo.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO – EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2023 DE FOMENTO DIRETO A PROJETOS DAS “DEMAIS ÁREAS CULTURAIS”.
A PREFEITURA DE ÓLEO, por meio do Departamento de Cultura, Esporte e Lazer, com observância da Lei Complementar nº 195, de 08 de julho de 2022 e do Decreto Federal  nº 11.453, de 23 de março de 2023 e do Decreto Federal Regulamentador nº 11.525 de 11 de maio de 2023, torna público após análise documental a  Homologação do Resultado Final dos projetos inscritos no  EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2023 DE FOMENTO DIRETO A PROJETOS DAS “DEMAIS ÁREAS CULTURAIS”, conforme segue:
	Inscrição
	NOME ARTÍSTICO
	PROPONENTE
	CPF / CNPJ
	TÍTULO DO PROJETO
	CATEGORIA

Situação

Valor do Projeto.

	01
	 Edgar Silva Munarão
	Edgar Silva Munarão
	458.780.388-03
	“Música Na Praça”
	Música
	Habilitado

R$2.701,18

	02
	 Carla de Oliveira  Taioqui
	Carla de Oliveira Taioqui
	420.496.888-06
	“Aulão de danças e apresentações culturais”
	Artes Cênicas
	Habilitado

R$2.701,18

	03
	 Jerry Adriani Gomes
	Jerry Adriani Gomes
	338.860.978-03
	“Monólogo de Ivone Beochat!”
	Artes Cênicas
	Habilitado
	R$2.701,18

	04
	 Hélio Bento
	Hélio Bento
	141.347.688-02
	“Mega feirão da lua-Apresentação de eventos na praça”
	Artes Cênicas
	Habilitado
	R$2.701,18

	05
	 Fábio Macaro Dias
	Fábio Macaro Dias
	050.592.209-66
	“Danças Afro - Basileiras, capoeira para todos”
	Patrimônio Cultural;
	Habilitado
	R$2.701,18

 Óleo (SP), 17  de novembro de 2023.
               _____________________________			   _____________________________
                  VIVIANE SCHMIDT SILVEIRA		                                 JORDÃO ANTONIO VIDOTTO
                          Assessora de Cultura					           Prefeito Municipal

1

image2.png
Prefeitura Municipal de Oleo

Rua Angelo Vidotto, 95 - Fone/Fax : (14) 3357-1211 - CEP 18790-204
Estado de Sdo Paulo — C.N.P.J. 46.223.764/0001-47

SQite www nmaolen sn aov hr

image3.png

image1.png